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Hej

Här kommer det andra utskicket av Projekt-Nepal Nytt:

Sedan förra utskicket 11 April har det hänt en del inom Projektet. Dels har det tillkommit fler personer, både
skolor, lärare på universitetet och utomstående intresserade. Totalt går detta info-meddelande till 100 personer!

För projektetes räkning har vi haft flera föredrag:

9/5 Porsnässkolan, Piteå, Information till Piteås alla 8-klassare. Hansi G och Arne Forsman

10/5 Friluftsfrämjandet Luleå, Hansi G.

6/6 Personalen på F-21 Luleå, Hansi G. och Arne Forsman.

Vår Fadderskola fick stora ekonomiska problem när flera föräldrar började ta ut sina barn från skolan och sätta
dem i en annan skola. Orsaken är att Bal Udyan Secondary Boarding School bara har klasser upp till 5:an och
inom den obligatoriska 6-åriga utbildningen så måste de i åk 6 byta till den anliggande högstadieskolan. Den
erbjuder dock inte samma pedagogiska och filosofiska utbildning som Bal Udyan utan drivs mer kommersiellt av
rektorn. Föräldrarna vill därför inte att deras barn går åk 6 i den skolan och tar därför ut barnen redan i åk 5
från Bad Udyan till en annan skola. Detta blir en katastrof för Bad Udyan, eftersom de äldre eleverna har flera
yngre syskon i skolan, och föräldrarna vill hålla ihop syskonskaran på samma skola. Detta hade inneburit att
upp till 1/3 av eleverna skulle lämna skolan. Vi lösta det snabbt genom byta namn till Asphodel Public School. I
och med detta får vår fadderskola även undervisa i åk 6 och kan därmed behålla eleverna hela vägen. Ett
alternativ hade varit att friköpa rektorn på högstadiet så att både låg och högstadium administrerades av Biva
och Birendra, men det hade blivit för dyrt. Bara att byta namn kostade en rejäl summa, vilket Projekt Nepal
bidrog till. Så från och med nu heter vår fadderskola Asphodel Public School. Biva och Birendra har även ny
e-mailadress: biva@agrim.col.com.np , birendra@agrim.col.com.np.

Vår Volontärlärare Helena Mörk har just kommit hem från vår fadderskola. Det ska bli spännande att höra
hennes berättelse om sin tid där. Kom till Årsmštet (se nedan) och träffa Helena.

Fredag 9/6 träffar Arne Forsman och Hansi Gelter en nepalesiska, Sushama Sharma från Katmandu, manager
inom ekonomi och administration, försäljning och marknad, intresserad av att utbilda eller delta i ett projekt för
flickor och kvinnor att ge möjligheter till att välja en annan livskarriär än barn prostitution i Indien. Hon driver
lokalt ett liknande hjälpprojekt till fattiga skolor, och vi träffade henne lite kort i Kathmandu nu i Mars. Vi ska
visa runt henne på universitetet och ta ut henne till Arnes sommarstuga i skärgården utanför Rosvik. Sushama
kommer att delta i Kvinnor Kan! mässan tillsammans med hennes värdinna Gun Andersson (MiN Management i
Norr). De som är intresserade att träffa henne kan söka upp henne på mässan.

Projekt Nepal föreningen ska ha årsmöte:
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Kallelse till årsmöte för Projekt Nepal - Gränslöst lärande
Datum: Söndag den 18 Juni Tid: Klockan 13.00-14.30
Plats: Luleå tekniska universitet , samling i D-husets 400 korridor

Ur dagordningen:

Årsmötesförhandlingar, information från Nepal 2000 resa, Helena Mörk berättar om sitt arbete som volontär vid
Bahl Udyan, Kathmandu. Du som har tänkt att komma skall meddela mig vi e-post
bo.axhammar@ebox.tninet.se så att vi kan planera för fika och lokalstorlek. Välkommen

Bo Axhammar ordförande

Slut på Projekt Nepal-Nytt

Hansi Gelter
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